
Hessenliga Herren Tabelle nach dem Spieltag 1

Daten

Platz Team Sp. Pins Pkt. Bon. Ges.Pkt. ø.

1 I-Bahn SC 34 Ffm 1 45 9320 14 9 23 207,11

2 Phönix Frankfurt 1 45 9198 14 8 22 204,40

3 BC Blau-Gelb Frankfurt 1 45 9379 10 10 20 208,42

4 Condor Steinheim 1 45 9050 12 7 19 201,11

5 BC 83 Kelsterbach 1 45 9011 8 6 14 200,24

6 BV 1987 Frankfurt 1 45 8798 8 5 13 195,51

7 Mainhattan Bowlers Frankfurt 1 45 8741 8 3 11 194,24

8 BC 67 Hanau 1 45 8766 6 4 10 194,80

9 TSV 1860 Hanau 1 45 8522 6 2 8 189,38

10 Finale Kassel 2 45 8502 4 1 5 188,93



Hessenliga Herren Wiesbaden Spieltag 1

BC 83 Kelsterbach 1
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8777 Mank Mike 190 264 204 178 184 212 227 190 226 9 1875 208,3 934 992 Phönix Frankfurt 1 0

8535 Hicke Sebastian 210 237 200 170 224 157 191 253 169 9 1811 201,2 1121 928 Finale Kassel 2 2

15783 Machura Damian 193 245 211 211 226 227 195 170 205 9 1883 209,2 990 972 Mainhattan Bowlers Frankfurt 12

8190 Chalkidis Anastasios 174 168 175 181 210 194 215 203 8 1520 190,0 925 860 BV 1987 Frankfurt 1 2

10069 Knobloch Joerg 158 223 234 173 4 788 197,0 1005 1118 BC Blau-Gelb Frankfurt 1 0

8639 Kiefer Michael 183 201 207 191 190 162 6 1134 189,0 968 1081 TSV 1860 Hanau 1 0

1030 1044 Condor Steinheim 1 0

1062 1030 I-Bahn SC 34 Ffm 1 2

976 1098 BC 67 Hanau 1 0

Punkte 8

Spiele Team 5 5 5 5 5 5 5 5 5 Bonus 6

Ergebnis Team 934 1121 990 925 1005 968 1030 1062 976 45 9011 200,24 Gesamtpunkte 14

Phönix Frankfurt 1
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15825 Rousselange Florian 234 234 181 237 203 222 210 209 8 1730 216,3 992 934 BC 83 Kelsterbach 1 2

26406 Thun Michael 245 190 170 246 189 180 6 1220 203,3 1014 1050 BV 1987 Frankfurt 1 0

15993 Messmer Christopher 241 186 184 214 193 205 180 179 8 1582 197,8 941 890 TSV 1860 Hanau 1 2

26547 Palumbo William 162 205 201 212 257 220 173 205 237 9 1872 208,0 1044 947 Mainhattan Bowlers Frankfurt 12

8498 Heller Dirk 185 216 201 235 4 837 209,3 1140 977 Finale Kassel 2 2

15431 Zuhl Markus 188 144 207 213 178 202 223 7 1355 193,6 1030 1016 BC 67 Hanau 1 2

10243 Herbig Frank 167 232 203 3 602 200,7 956 1040 I-Bahn SC 34 Ffm 1 0

15805 Flick Dominik 998 950 BC Blau-Gelb Frankfurt 1 2

15804 Flick Peter Uwe 1083 964 Condor Steinheim 1 2

Punkte 14

Spiele Team 5 5 5 5 5 5 5 5 5 45 Bonus 8

Ergebnis Team 992 1014 941 1044 1140 1030 956 998 1083 45 9198 204,4 Gesamtpunkte 22

13-14.09.14



Hessenliga Herren Wiesbaden Spieltag 1 13-14.09.14

TSV 1860 Hanau 1
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15238 Stephan Peter 222 188 150 214 206 156 206 150 8 1492 186,5 893 1091 BC Blau-Gelb Frankfurt 1 0

15842 Stephan Timm 178 203 193 172 146 159 168 7 1219 174,1 980 964 BC 67 Hanau 1 2

15215 Staab Manfred 148 177 202 210 170 256 197 7 1360 194,3 890 941 Phönix Frankfurt 1 0

15126 Schnee Florian 184 209 191 202 185 257 148 157 8 1533 191,6 944 1006 Condor Steinheim 1 0

8662 Klier Reinhard 179 185 169 207 197 199 6 1136 189,3 904 1076 I-Bahn SC 34 Ffm 1 0

8790 Mautz Robert 1081 968 BC 83 Kelsterbach 1 2

8606 Jokisch Matthias 161 201 171 179 165 289 210 196 210 9 1782 198,0 894 854 Mainhattan Bowlers Frankfurt 12

1012 1041 BV 1987 Frankfurt 1 0

924 941 Finale Kassel 2 0

Punkte 6

Spiele Team 5 5 5 5 5 5 5 5 5 45 Bonus 2

Ergebnis Team 893 980 890 944 904 1081 894 1012 924 45 8522 189,38 Gesamtpunkte 8

BC Blau-Gelb Frankfurt 1
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8032 Aust Karsten 221 206 215 179 257 234 201 205 224 9 1942 215,8 1091 893 TSV 1860 Hanau 1 2

13056 Gladigau Philipp 969 1098 I-Bahn SC 34 Ffm 1 0

15813 Hakin Fabio 247 182 209 172 224 224 257 198 207 9 1920 213,3 969 1002 Condor Steinheim 1 0

8485 Heine Frank 230 189 161 204 237 237 203 195 214 9 1870 207,8 915 998 BC 67 Hanau 1 0

8515 Hensel Bernd 210 156 205 196 169 257 231 169 190 9 1783 198,1 1118 1005 BC 83 Kelsterbach 1 2

15020 Robison Dale 183 236 179 164 231 192 267 183 229 9 1864 207,1 1144 1034 Mainhattan Bowlers Frankfurt 12

1159 995 Finale Kassel 2 2

950 998 Phönix Frankfurt 1 0

1064 1050 BV 1987 Frankfurt 1 2

Punkte 10

Spiele Team 5 5 5 5 5 5 5 5 5 45 Bonus 10

Ergebnis Team 1091 969 969 915 1118 1144 1159 950 1064 45 9379 208,42 Gesamtpunkte 20



Hessenliga Herren Wiesbaden Spieltag 1 13-14.09.14

Condor Steinheim 1
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8147 Bretthauer Ralf 933 881 Finale Kassel 2 2

8167 Buhl Martin 182 216 185 225 205 191 209 257 199 9 1869 207,7 1008 1080 Mainhattan Bowlers Frankfurt 10

8398 Göb Patrick 186 181 206 182 166 225 202 203 238 9 1789 198,8 1002 969 BC Blau-Gelb Frankfurt 1 2

8927 Pauli Sven 171 208 200 198 207 193 184 227 163 9 1751 194,6 1006 944 TSV 1860 Hanau 1 2

15098 Schlappa Wolfgang 169 170 204 222 215 204 245 203 161 9 1793 199,2 979 947 BV 1987 Frankfurt 1 2

15123 Schmidt Thomas 225 233 207 179 186 218 204 193 203 9 1848 205,3 1031 1124 I-Bahn SC 34 Ffm 1 0

8349 Friedrich Michael 1044 1030 BC 83 Kelsterbach 1 2

1083 989 BC 67 Hanau 1 2

964 1083 Phönix Frankfurt 1 0

Punkte 12

Spiele Team 5 5 5 5 5 5 5 5 5 45 Bonus 7

Ergebnis Team 933 1008 1002 1006 979 1031 1044 1083 964 45 9050 201,11 Gesamtpunkte 19

Finale Kassel 2
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15705 Hübner Dennis 193 138 174 203 202 216 188 190 222 9 1726 191,8 881 933 Condor Steinheim 1 0

33073 Pape Daniel 95 159 106 3 360 120,0 928 1121 BC 83 Kelsterbach 1 0

8570 Hübner Rolf 204 243 186 183 201 185 195 177 214 9 1788 198,7 925 940 BC 67 Hanau 1 0

32042 Rischer Marco 209 210 203 207 202 172 233 226 229 9 1891 210,1 947 911 I-Bahn SC 34 Ffm 1 2

8196 Collmann Dieter 180 184 184 202 182 201 224 178 170 9 1705 189,4 977 1140 Phönix Frankfurt 1 0

15876 Mand Lothar 153 178 152 190 204 155 6 1032 172,0 978 981 BV 1987 Frankfurt 1 0

8619 Kallup Werner 995 1159 BC Blau-Gelb Frankfurt 1 0

930 932 Mainhattan Bowlers Frankfurt 10

941 924 TSV 1860 Hanau 1 2

Punkte 4

Spiele Team 5 5 5 5 5 5 5 5 5 45 Bonus 1

Ergebnis Team 881 928 925 947 977 978 995 930 941 45 8502 188,93 Gesamtpunkte 5



Hessenliga Herren Wiesbaden Spieltag 1 13-14.09.14

BC 67 Hanau 1
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6113 Kehr Marco 248 214 209 214 195 225 190 234 225 9 1954 217,1 961 994 I-Bahn SC 34 Ffm 1 0

10215 Mirau Dennis 194 173 180 183 138 188 171 7 1227 175,3 964 980 TSV 1860 Hanau 1 0

8117 Bodem Andreas 184 233 200 186 188 203 172 215 223 9 1804 200,4 940 925 Finale Kassel 2 2

8849 Müller Edgar 169 204 193 200 149 5 915 183,0 998 915 BC Blau-Gelb Frankfurt 1 2

8493 Heldner Bruno 162 155 192 200 161 224 6 1094 182,3 897 959 Mainhattan Bowlers Frankfurt 10

8296 Ferenczi Stephan 173 189 182 211 183 196 192 191 255 9 1772 196,9 1016 1030 Phönix Frankfurt 1 0

903 956 BV 1987 Frankfurt 1 0

989 1083 Condor Steinheim 1 0

1098 976 BC 83 Kelsterbach 1 2

Punkte 6

Spiele Team 5 5 5 5 5 5 5 5 5 45 Bonus 4

Ergebnis Team 961 964 940 998 897 1016 903 989 1098 45 8766 194,8 Gesamtpunkte 10

I-Bahn SC 34 Ffm 1
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8204 Curti Michael 197 201 222 201 238 279 187 228 205 9 1958 217,6 994 961 BC 67 Hanau 1 2

8090 Bernhardt Klaus 201 222 170 193 226 185 244 178 200 9 1819 202,1 1098 969 BC Blau-Gelb Frankfurt 1 2

15273 Then Oliver 214 233 218 170 196 191 246 201 194 9 1863 207,0 1011 972 BV 1987 Frankfurt 1 2

8406 Goedeke Roman 180 248 209 185 221 213 191 196 247 9 1890 210,0 911 947 Finale Kassel 2 0

8669 Koch Florian 202 194 192 162 195 256 172 227 190 9 1790 198,9 1076 904 TSV 1860 Hanau 1 2

1124 1031 Condor Steinheim 1 2

1040 956 Phönix Frankfurt 1 2

1030 1062 BC 83 Kelsterbach 1 0

1036 1009 Mainhattan Bowlers Frankfurt 12

Punkte 14

Spiele Team 5 5 5 5 5 5 5 5 5 45 Bonus 9

Ergebnis Team 994 1098 1011 911 1076 1124 1040 1030 1036 45 9320 207,11 Gesamtpunkte 23



Hessenliga Herren Wiesbaden Spieltag 1 13-14.09.14

BV 1987 Frankfurt 1
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8771 Mader Sven 212 276 202 158 198 213 173 190 8 1622 202,8 941 954 Mainhattan Bowlers Frankfurt 10

8371 Gebhardt Carsten 160 200 235 143 238 276 6 1252 208,7 1050 1014 Phönix Frankfurt 1 2

15530 Arold Daniel 172 164 166 205 4 707 176,8 972 1011 I-Bahn SC 34 Ffm 1 0

15257 Struth Harald 201 186 170 171 209 244 155 7 1336 190,9 860 925 BC 83 Kelsterbach 1 0

15577 Schröder Philip 199 205 167 184 203 181 161 7 1300 185,7 947 979 Condor Steinheim 1 0

10059 Hoffmann Heinz-Thomas 174 206 163 153 4 696 174,0 981 978 Finale Kassel 2 2

15411 Zabelt Rene 223 168 216 201 226 192 210 225 224 9 1885 209,4 956 903 BC 67 Hanau 1 2

1041 1012 TSV 1860 Hanau 1 2

1050 1064 BC Blau-Gelb Frankfurt 1 0

Punkte 8

Spiele Team 5 5 5 5 5 5 5 5 5 45 Bonus 5

Ergebnis Team 941 1050 972 860 947 981 956 1041 1050 45 8798 195,51 Gesamtpunkte 13

Mainhattan Bowlers Frankfurt 1
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26108 Rathgeber Klaus 216 279 174 197 163 200 151 202 215 9 1797 199,7 954 941 BV 1987 Frankfurt 1 2

26098 Laukaitis Patrick 215 202 203 170 202 206 186 197 181 9 1762 195,8 1080 1008 Condor Steinheim 1 2

8728 Lassiter Wayne 176 166 202 211 181 212 6 1148 191,3 972 990 BC 83 Kelsterbach 1 0

33030 Drefs Steffen 173 268 193 177 224 226 171 168 189 9 1789 198,8 947 1044 Phönix Frankfurt 1 0

10166 Berndt Ernst 174 165 200 192 203 214 184 184 212 9 1728 192,0 959 897 BC 67 Hanau 1 2

15935 Fleischhacker Michael 167 188 162 3 517 172,3 1034 1144 BC Blau-Gelb Frankfurt 1 0

854 894 TSV 1860 Hanau 1 0

932 930 Finale Kassel 2 2

1009 1036 I-Bahn SC 34 Ffm 1 0

Punkte 8

Spiele Team 5 5 5 5 5 5 5 5 5 45 Bonus 3

Ergebnis Team 954 1080 972 947 959 1034 854 932 1009 45 8741 194,24 Gesamtpunkte 11



Spieltag 1 Die höchsten Spiele am Spieltag Spielerschnitt

Anzahl von EDV

Spieltag Pins Name Club Ergebnis Daten

Spieltag 1 289 Jokisch Matthias BV Hanau 1 SpieltagName Sp Pin ø

279 Curti Michael BV City Frankfurt 1 1 Curti Michael 9 1958 217,56

Rathgeber Klaus Mainhattan Bowlers Frankfurt 1 Kehr Marco 9 1954 217,11

276 Gebhardt Carsten BV 1987 Frankfurt 1 Rousselange Florian 8 1730 216,25

Mader Sven BV 1987 Frankfurt 1 Aust Karsten 9 1942 215,78

268 Drefs Steffen Mainhattan Bowlers Frankfurt 1 Hakin Fabio 9 1920 213,33

267 Robison Dale BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1 Rischer Marco 9 1891 210,11

264 Mank Mike KBV Kelsterbach 1 Goedeke Roman 9 1890 210,00

257 Hensel Bernd BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1 Zabelt Rene 9 1885 209,44

Schnee Florian BV Hanau 1 Heller Dirk 4 837 209,25

Buhl Martin BV Hanau 1 Machura Damian 9 1883 209,22

Hakin Fabio BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1 Gebhardt Carsten 6 1252 208,67

Palumbo William BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1 Mank Mike 9 1875 208,33

Aust Karsten BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1 Palumbo William 9 1872 208,00

256 Staab Manfred BV Hanau 1 Heine Frank 9 1870 207,78

Koch Florian BV City Frankfurt 1 Buhl Martin 9 1869 207,67

255 Ferenczi Stephan BV Hanau 1 Robison Dale 9 1864 207,11

253 Hicke Sebastian KBV Kelsterbach 1 Then Oliver 9 1863 207,00

248 Kehr Marco BV Hanau 1 Schmidt Thomas 9 1848 205,33

Goedeke Roman BV City Frankfurt 1 Thun Michael 6 1220 203,33

247 Goedeke Roman BV City Frankfurt 1 Mader Sven 8 1622 202,75

Hakin Fabio BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1 Bernhardt Klaus 9 1819 202,11

246 Then Oliver BV City Frankfurt 1 Hicke Sebastian 9 1811 201,22

Thun Michael BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1 Herbig Frank 3 602 200,67

245 Machura Damian KBV Kelsterbach 1 Bodem Andreas 9 1804 200,44

Schlappa Wolfgang BV Hanau 1 Rathgeber Klaus 9 1797 199,67

Thun Michael BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1 Schlappa Wolfgang 9 1793 199,22

244 Struth Harald BV 1987 Frankfurt 1 Koch Florian 9 1790 198,89

Bernhardt Klaus BV City Frankfurt 1 Göb Patrick 9 1789 198,78

243 Hübner Rolf BSV Kassel 1 Drefs Steffen 9 1789 198,78

241 Messmer Christopher BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1 Hübner Rolf 9 1788 198,67

238 Gebhardt Carsten BV 1987 Frankfurt 1 Hensel Bernd 9 1783 198,11

Curti Michael BV City Frankfurt 1 Jokisch Matthias 9 1782 198,00

Göb Patrick BV Hanau 1 Messmer Christopher 8 1582 197,75

237 Hicke Sebastian KBV Kelsterbach 1 Knobloch Joerg 4 788 197,00

Rousselange Florian BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1 Ferenczi Stephan 9 1772 196,89

Palumbo William BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1 Laukaitis Patrick 9 1762 195,78

Heine Frank BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 2 Pauli Sven 9 1751 194,56

236 Robison Dale BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1 Staab Manfred 7 1360 194,29

235 Gebhardt Carsten BV 1987 Frankfurt 1 Zuhl Markus 7 1355 193,57

Heller Dirk BSV Kassel 1 Berndt Ernst 9 1728 192,00

234 Kehr Marco BV Hanau 1 Hübner Dennis 9 1726 191,78

Knobloch Joerg KBV Kelsterbach 1 Schnee Florian 8 1533 191,63

Rousselange Florian BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 2 Lassiter Wayne 6 1148 191,33

Aust Karsten BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1 Struth Harald 7 1336 190,86

233 Rischer Marco BSV Kassel 1 Chalkidis Anastasios 8 1520 190,00

Bodem Andreas BV Hanau 1 Collmann Dieter 9 1705 189,44

Then Oliver BV City Frankfurt 1 Klier Reinhard 6 1136 189,33

Schmidt Thomas BV Hanau 1 Kiefer Michael 6 1134 189,00

232 Herbig Frank BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1 Stephan Peter 8 1492 186,50

231 Hensel Bernd BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1 Schröder Philip 7 1300 185,71

Robison Dale BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1 Müller Edgar 5 915 183,00

230 Heine Frank BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1 Heldner Bruno 6 1094 182,33

229 Rischer Marco BSV Kassel 1 Arold Daniel 4 707 176,75

Robison Dale BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1 Mirau Dennis 7 1227 175,29

228 Curti Michael BV City Frankfurt 1 Stephan Timm 7 1219 174,14

227 Machura Damian KBV Kelsterbach 1 Hoffmann Heinz-Thomas 4 696 174,00

Koch Florian BV City Frankfurt 1 Fleischhacker Michael 3 517 172,33

Pauli Sven BV Hanau 1 Mand Lothar 6 1032 172,00

Mank Mike KBV Kelsterbach 1 Pape Daniel 3 360 120,00

226 Rischer Marco BSV Kassel 1 Flick Peter Uwe 0,00

Machura Damian KBV Kelsterbach 1 Kallup Werner 0,00

Bernhardt Klaus BV City Frankfurt 1 Mautz Robert 0,00

Mank Mike KBV Kelsterbach 1 Friedrich Michael 0,00

Zabelt Rene BV 1987 Frankfurt 1 Flick Dominik 0,00

Drefs Steffen Mainhattan Bowlers Frankfurt 1 Gladigau Philipp 0,00



Pl Team Sp.1 Pkt.1 Sp.2 Pkt.2 Sp.3 Pkt.3 Sp.4 Pkt.4 Sp.5 Pkt.5 Sp.6 Pkt.6 Sp.7 Pkt.7 Sp.8 Pkt.8 Sp.9 Pkt.9 Sp Erg Pkt Bon Ges.Pkt Schnitt

1.Spieltag

1 I-Bahn SC 34 Ffm 1 994 2 1098 2 1011 2 911 0 1076 2 1124 2 1040 2 1030 0 1036 2 45 9320 14 9 23 207,11

2 Phönix Frankfurt 1 992 2 1014 0 941 2 1044 2 1140 2 1030 2 956 0 998 2 1083 2 45 9198 14 8 22 204,40

3 BC Blau-Gelb Frankfurt 1 1091 2 969 0 969 0 915 0 1118 2 1144 2 1159 2 950 0 1064 2 45 9379 10 10 20 208,42

4 Condor Steinheim 1 933 2 1008 0 1002 2 1006 2 979 2 1031 0 1044 2 1083 2 964 0 45 9050 12 7 19 201,11

5 BC 83 Kelsterbach 1 934 0 1121 2 990 2 925 2 1005 0 968 0 1030 0 1062 2 976 0 45 9011 8 6 14 200,24

6 BV 1987 Frankfurt 1 941 0 1050 2 972 0 860 0 947 0 981 2 956 2 1041 2 1050 0 45 8798 8 5 13 195,51

7 Mainhattan Bowlers Frankfurt 1 954 2 1080 2 972 0 947 0 959 2 1034 0 854 0 932 2 1009 0 45 8741 8 3 11 194,24

8 BC 67 Hanau 1 961 0 964 0 940 2 998 2 897 0 1016 0 903 0 989 0 1098 2 45 8766 6 4 10 194,80

9 TSV 1860 Hanau 1 893 0 980 2 890 0 944 0 904 0 1081 2 894 2 1012 0 924 0 45 8522 6 2 8 189,38

10 Finale Kassel 2 881 0 928 0 925 0 947 2 977 0 978 0 995 0 930 0 941 2 45 8502 4 1 5 188,93



Hessenliga Herren

Gesamtschnitt

Daten

Name Sp Pin ø

Machura Damian 41 9108 222,15

Prell Patrick 53 #### 216,17

Hicke Sebastian 56 #### 206,52

Appel Rolf 56 #### 203,96

Berardi Danny 56 #### 203,88

Elsenberger Horst 49 9952 203,10

Kuderna Alexander 14 2779 198,50

Flassig Roland 28 5557 198,46

Lütjeharms Niklas 31 6145 198,23

Czermak Wolfgang 46 9109 198,02

Hospe Thilo 54 #### 196,39

Baumann Norbert 18 3534 196,33

Färber Klaus 44 8598 195,41

Schönhoff Andreas 51 9952 195,14

Geretshauser Kurt 51 9944 194,98

Schendel Jörg 54 #### 194,57

Modenbach Christian 55 #### 194,27

Lütjeharms Henrik 24 4658 194,08

Chalkidis Anastasios 31 6013 193,97

Schüler Christian 45 8655 192,33

Nolte Joachim 44 8415 191,25

Knobloch Joerg 46 8778 190,83

Thomas Benjamin 19 3615 190,26

Emmerich Wolfgang 46 8724 189,65

Laun Werner 34 6397 188,15

Naujoks Christoph 51 9558 187,41

Kiefer Michael 37 6931 187,32

Wiesner Gerald 25 4676 187,04

Vitasovic Kresimir 43 8039 186,95

Naujoks Jürgen 44 8213 186,66

Wright Mark 42 7832 186,48

Bohrmann Berthold 40 7458 186,45

Rückert Markus 39 7271 186,44

Reich Michael 34 6256 184,00

Stolz Torsten 37 6807 183,97

Spot Heinz 14 2566 183,29

Smith Terence 53 9680 182,64

Brückner Achim 18 3287 182,61

Ming Frederick 39 7062 181,08

Bohrmann Tim 26 4696 180,62

Ackermann Jürgen 35 6321 180,60

Schuster Markus 38 6857 180,45

Schneider Marcel 18 3212 178,44

Keil Hans-Peter 10 1783 178,30

Leonhardt Yves 9 1602 178,00

Klein Detlef 16 2829 176,81

Thomas Hans-Jürgen 8 1380 172,50

Ruhlmann Thomas 25 4287 171,48

Wittenborg Eckhard 7 1196 170,86

Grosche Maik 7 1192 170,29

Serowy Gerd 13 2192 168,62

Keil Patrick 11 1854 168,55

Desiderio Giovanni 2 327 163,50

Keil Dominik 5 770 154,00

Becker Daniel #DIV/0!

Herrmann Roland #DIV/0!

Rabenseifener René #DIV/0!

(Leer) #DIV/0!

Gesamtergebnis 1792 #### 191,81


